INSTITUTO MUNICIPPA DEL DEPORTE DE CÁDIZ
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CÁDIZ

ACTA REUNIÓN JURADO PREMIOS CIUDAD DE CÁDIZ DEL DEPORTE 2022

En Cádiz, siendo las 11'00 horas del día 17 de marzo de 2023 en la sala de Juntas del IMD, se constituye el jurado de los premios Ciudad de Cádiz del Deporte en su edición 2022, integrado por:

El Concejal Delegado Deportes José Ramón Páez Pareja en calidad de presidente, y conformado además por los vocales: Francisco Alejandro Grosso Moreno, Beatriz Anillo Rivas, José Antonio Martínez Vidal y Susana Domínguez González. Ejerciendo las funciones de secretario el abajo firmante.

Se inicia la sesión realizando una lectura por parte de los miembros del jurado del dossier informativo con los méritos de las candidaturas a las diversas categorías premiadas y acto seguido comienzan las deliberaciones, tras realizar las votaciones pertinentes, el fallo es el siguiente:

DEPORTISTA FEMENINA DESTACADA

- ANDREA SÁNCHEZ BARRIOS

DEPORTISTA MASCULINO DESTACADO

- ANTONIO OLMO SEDEÑO

MEJOR DEPORTISTA PROMESA

- RAFAEL VARELA SÁNCHEZ

MEJOR EQUIPO

- EQUIPO ABSOLUTO MASCULINO CLUB ATLETISMO BAHÍA DE CÁDIZ

Tfnos.: 956 263 511 11011 – Cádiz



ENTRENADOR MÁS DESTACADO

- DAVID SÁNCHEZ FLOR

ENTRENADORA MÁS DESTACADA

- MARÍA DÉBORAH FERNÁNDEZ MORILLO

MEJOR LABOR DE PROMOCIÓN DEPORTIVA - CLUB POLIPORTIVO **OLIMPO**

MENCIÓN ESPECIAL DEL JURADO

- ASOCIACIÓN DE ESCLEROSIS MÚLTIPLE DE CÁDIZ JOAQUÍN ARGENTE
- ENRIQUE RODRIGO JURADO

Levantándose la sesión a las 12,15 horas del día de la fecha.

Para que así conste se firma la presente.

Secretario del Jurado

INSTITUTO MUNICIPAL DEL BEPORTE DE CÁDI DEPARTAMENTO ACTIVIDADES DEPORTIVAS Juan B. Blanco Rodríguez - Técnico de Deporte